
Αλµυρός, 16 Μαρτίου 2020

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 36/2020

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 σχετικά µε τις αρµοδιότητες του

∆ηµάρχου

2. Τον κώδικα ∆ήµων & Κοινοτήτων αρ.75 παρ.1, περ. στ 11, ως ισχύει

3. Την υπ’ αριθµ. ∆1α/ΓΠ.οικ.15954/2020 Κ.Υ.Α- ΦΕΚ Β 726/08-03-2020

4. Την Απόφαση µε αριθµ. ∆1α/ΓΠ.οικ. 16838 Κ.Υ.Α

5. Την ΠΝΠ -ΦΕΚ 55/11.03.2020 αρ. 5, παρ. 7

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τον καθορισµό ωραρίου λειτουργίας για την προσέλευση κοινού στο ∆ήµο καθηµερινά

από τις 11.00πµ εως 15.00µµ από τις 16 Μαρτίου 2020 εως 27 Μαρτίου 2020.

Στόχος της ενέργειας αυτής, είναι να λάβουµε µέτρα προστασίας της δηµόσιας υγείας

µέσω πρόληψης κατά της διασποράς του κορωνοιου COVID-19, στους ∆ηµοτικούς

χώρους εργασίας.

Ο ∆ήµαρχος Αλµυρού

Ευάγγελος Χατζηκυριάκος

Κοιν.

- Εθνικό Τυπογραφείο

- Γενική Γραµµατεία Ανθρώπινου ∆υναµικού ∆ηµοσιου Τοµέα ΥΠ. ΕΣ

Δήμος Αλμυρού 
Αρ.Πρ. : 4303 
Ημ.Πρ. : 16/03/2020


		2020-03-16T10:57:00+0200




